



Aktualności

Zmiany na stanowiskach Przewodniczących Zarządów Osiedli w Zatorze 2024-09-16

12 września 2024 roku Burmistrz Zatora, Szymon Matyja, oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze, Stanisław Orlicki, uhonorowali ustępujących Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli za ich wieloletnią, pełną zaangażowania służbę na rzecz lokalnej społeczności. W imieniu mieszkańców, podziękowali oni Franciszce Jarosz, Sołtysowi Podolsza, Andrzejowi Kajdasowi, Sołtysowi Laskowej, Sławomirowi Momotowi, Przewodniczącemu Zarządu Osiedla Podlipki, Józefowi Semikowi, Sołtysowi Graboszyc, Markowi Trojakowi, Przewodniczącemu Zarządu Osiedla Królewiec, oraz Edwardowi Żączkowi, Przewodniczącemu Zarządu Osiedla Morysina.













Podczas uroczystości doceniono ich wybitne oddanie i nieustającą troskę o dobro mieszkańców, które przejawiało się zarówno w codziennych działaniach, jak i w licznych inicjatywach mających na celu rozwój samorządu. Ustępujący przedstawiciele, dzięki swojej pracy, przyczynili się do znaczącego rozwoju lokalnej wspólnoty i budowy silnych relacji międzysąsiedzkich.

Następnie Burmistrz Zatora oraz Przewodniczący Rady Miejskiej wręczyli Zaświadczenia o wyborze nowym Przewodniczącym Zarządów Osiedli. Nowymi przedstawicielami mieszkańców zostali:

Bogdan Bieniek – Przewodniczący Zarządu Osiedla Królewiec
Tomasz Bulek – Przewodniczący Zarządu Osiedla Podlipki
Agnieszka Kuzia – Przewodnicząca Zarządu Osiedla Bugaj
Agnieszka Osoba – Przewodnicząca Zarządu Osiedla Morysina
Magdalena Rybak – Przewodnicząca Zarządu Osiedla Centrum

Na zakończenie uroczystości Burmistrz i Przewodniczący Rady Miejskiej złożyli nowym Przewodniczącym i Zarządom Osiedli serdeczne życzenia. Wszyscy wyrazili nadzieję na dalszy rozwój i współpracę, która przyczyni się do jeszcze lepszego rozwoju naszej gminy.

















Serdecznie gratulujemy nowym Przewodniczącym Zarządów Osiedli oraz dziękujemy ustępującym przedstawicielom za ich ciężką pracę i zaangażowanie. Współpraca wszystkich mieszkańców i ich przedstawicieli jest kluczem do sukcesu naszej wspólnoty.

[wszystkie aktualności](#)